
 

ZÍTRA, V ÚTERÝ 11. ZÁŘÍ, PŘIJEDENAI OBCE POJÍZDNÁ 

ČISTÍRNA PEŘÍ. FIRMA VYRÁBÍ PROŠÍVANÉ DEKY  

A POLŠTÁŘE. DODÁVÁ VLASTNÍ SYPKOVINU. CELÝ PROCES 

PROBÍHÁ NA POČKÁNÍ. PROVOZNÍ DOBA BUDE ZÍTRA  

OD 9 DO 17 HODIN VEDLE HASIČÁRNY. V PŘÍPADĚ ZÁJMU 

ZŮSTANE FIRMA V OBCI I VE STŘEDU 

 

VE STŘEDU 12. ZÁŘÍ VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ 

PROMÍTÁ OD 17 HODIN 30 MINUT ISLANDSKO BELGICKÝ 

ANIMOVANÝ ROSINNÝ FILM KUBÍK HRDINA.  DO KINA MŮŽETE 

PŘIJÍT I V SOBOTU 15. ZÁŘÍ, KDE NA VÁS BUDE OD 17 HODIN  

30 MINUT ČEKAT NĚMECKO ŠVÝCARSKÁ POHÁDKA MALÁ 

ČARODĚJNICE.  

 

V SOBOTU 15. ZÁŘÍ VÁS ZVE SOKOL KRUH ODDÍL KOPANÉ  

NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE PŘIVÍTÁ V 6. KOLE OKRESNÍ 

SOUTĚŽE HSK BENECKO. ZAČÁTEK ZÁPASU JE V 16 HODIN 

 

V SOBOTU 22. ZÁŘÍ PROBĚHNE PŘED SOKOLOVNOU V DOBĚ  

OD HODIN 35 MINUT DO 8 HODIN 45 MINUT SBĚR 

NEBEZPEČNÝCH SLOŽEK KOMUNÁLNÍHO ODPADU. CO SE BUDE 

SBÍRAT NAJDETE NA WEBU OBCE A NA VÝVĚSKÁCH. ZNOVU 

NEBUDOU PŘIJÍMÁNY STARÉ PNEUMATIKY OD OSOBNÍCH 

AUTOMOBILŮ, TY BUDETE MOCI PO DOHODĚ PŘINÉST STEJNĚ 

JAKO PŘI PŘEDCHOZÍM SBĚRU K OBECNÍMU ÚŘADU 

 

V SOBOTU 22. ZÁŘÍ A V NEDĚLI 23. ZÁŘÍ BUDOU V OPLOCENÉM 

AREÁLU BÝVALÉ MLÉKÁRNY PŘISTAVENY KONTEJNERY  

NA VELKOOBJEMOVÝ ODPAD. PROSTOR BUDE OTEVŘEN 

V DOBĚ OD 9 DO 17 HODIN 

 

V SOBOTU 13. ŘÍJNA VÁS ZVEME DO SÁLU KINA NA DIVADELNÍ 

PŘEDSTAVENÍ S NÁZVEM PROČ MUŽI NEPOSLOUCHAJÍ A ŽENY 

NEUMÍ ČESKY. HUDEBNÍ KOMEDII NÁM ZAHRAJE OD 19 HODIN 

OCHOTNICKÝ DIVADELNÍ SOUBOR Z BOZKOVA 

 

 

 


